
i boc.cantabria.esPág. 26943

MARTES, 11 DE OCTUBRE DE 2022 - BOC NÚM. 196

1/12

C
V

E-
20

22
-7

61
8

2.2.CURSOS, OPOSICIONES Y CONCURSOS

CONSEJERÍA DE SANIDAD

CVE-2022-7618 Resolución parcial provisional de la Orden SAN/18/2022, de 27 de 
mayo, por la que se convoca concurso de traslados para la provisión 
de plazas de personal estatutario de las Instituciones Sanitarias de la 
Comunidad Autónoma de Cantabria, dependientes del Servicio Cánta-
bro de Salud, y sus correcciones de errores; referida a las categorías 
convocadas de Enfermero/a, Terapeuta Ocupacional y Telefonista.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, una vez finalizado el plazo de presen-
tación de solicitudes para participar en el concurso de traslados para la provisión de plazas de 
personal estatutario de las Instituciones Sanitarias de la Comunidad Autónoma de Cantabria, 
dependientes del Servicio Cántabro de Salud, convocado por la Orden SAN/18/2022 de 27 de 
mayo (BOC extraordinario número 27, de 31 de mayo de 2022), y sus correcciones de errores 
publicadas en el Boletín Oficial de Cantabria de fechas 29 de junio y 11 de agosto de 2022, 
previa propuesta efectuada por el director gerente del Servicio Cántabro de Salud, teniendo en 
cuenta las plazas solicitadas y méritos de cada concursante y de acuerdo con lo previsto en el 
apartado 3 de la base quinta de la citada convocatoria,

RESUELVO

Aprobar la resolución parcial provisional del concurso de traslados correspondiente a las 
categorías convocadas de Enfermero/a, Terapeuta Ocupacional y Telefonista. Especificándose 
en el Anexo I que se adjunta a esta resolución, la relación de personas admitidas con indicación 
de la puntuación obtenida por cada concursante y, en su caso, el destino obtenido. Señalán-
dose así mismo en el Anexo II, la relación de personas excluidas con indicación de las causas 
de exclusión y puntuación obtenida.

Las personas interesadas dispondrán de un plazo de quince días hábiles, a contar desde 
el día siguiente a la publicación de esta resolución, para formular alegaciones o reclamacio-
nes contra la misma, así como para poder desistir de su solicitud conforme lo dispuesto en el 
apartado 3 de la base quinta de la Orden de la convocatoria, que se dirigirán a la Consejería 
de Sanidad y se presentarán en el registro del Servicio Cántabro de Salud y en cualquiera de 
los lugares y medios señalados en el artículo 16.4 y concordantes de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, de acuerdo 
lo previsto en el apartado 2 de la base tercera de la citada convocatoria.

Santander, 28 de septiembre de 2022.
El consejero de Sanidad,
Raúl Pesquera Cabezas.



i boc.cantabria.esPág. 26944

MARTES, 11 DE OCTUBRE DE 2022 - BOC NÚM. 196

2/12

C
V

E-
20

22
-7

61
8

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación PROVISIONAL de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: ENFERMERO/A

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

****6978* ABAJAS BUSTILLO, REBECA 98.40 SIN DESTINO ADJUDICADO

****8710* ABON SANTOS, EDUARDO JAVIER 115.60 06200015200 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

****6924* AGANZO PEREZ, M. JOSE 146.40 06220057200 Gerencia de Atención Especializada 
del Area II: Hospital Comarcal de 
Laredo

Laredo 2 E

****6148* AGUERO BALBIN, M ISABEL 163.20 0601240610W E.A.P. de la Zona de Salud Vargas Santander 1 P

****0418* AGUIRRE LANDA, ALEJANDRO 104.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

****7805* AHUMADA GONZALEZ, DANIEL 102.80 06210036200 Gerencia de Atención Especializada 
Areas III y IV: Hospital Comarcal 
Sierrallana

Torrelavega 3-4 E

****6074* ALBIZU BECERRIL, NURIA 102.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

****9033* ALMEIDA HERNANDEZ, M. JESUS 145.20 SIN DESTINO ADJUDICADO

****8957* ALONSO QUINTANA, M. ANTONIA 172.40 0601220802C S.U.A.P. Santoña Santoña 2 P

****7639* ALVAREZ GARCIA, M PAZ 105.60 SIN DESTINO ADJUDICADO

****0580* ALVAREZ GUTIERREZ, LOURDES 162.80 0601040802H S.U.A.P.  Bajo Asón Ampuero 2 P

****3090* APARICIO LIZARALDE, M¦ CARMEN 122.20 SIN DESTINO ADJUDICADO

****5381* ARCE BLANCO, CARMEN 161.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

****1477* ARENAL OSORIO, MARTA 123.80 0600420804P Gerencia de Atención Primaria 061 Santander 1 P

****6366* ARNAIZ LLEDIAS, MARIA 103.20 SIN DESTINO ADJUDICADO

****5216* ARROYO LOPEZ, MARIO 107.60 SIN DESTINO ADJUDICADO

****0156* ARROYO TOCA, BEATRIZ 92.40 SIN DESTINO ADJUDICADO

Página 1

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación PROVISIONAL de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: ENFERMERO/A

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

****9788* BARCENA ALIENDE, ANA ISABEL 169.20 0601000804V S.U.A.P. Santander Santander 1 P

****3993* BARRADO FERNANDEZ, LOURDES 180.00 0601270606Y E.A.P. de la Zona de Salud Camargo 
Costa

Muriedas 1 P

****7836* BEZANILLA SAN MILLAN, M REYES 158.40 0601060603Q E.A.P. de la Zona de Salud Camargo 
Interior

Muriedas 1 P

****9992* BIAIN EZQUERRA, MIREN EDURNE 198.80 0601170801K S.U.A.P. de la Zona de Salud Miera Liérganes 1 P

****2077* BLANCO DIEGO, JULIA 154.80 0601210624P E.A.P. de la Zona de Salud 
Puerto-Chico

Santander 1 P

****1979* BLANCO MARTINEZ, OLGA 128.40 SIN DESTINO ADJUDICADO

****5858* BLANCO ZANCAS, MARTA M.AUXILIADORA 175.59 0601150802D S.U.A.P. de la Zona de Salud Bezana Santa Cruz de Bezana 1 P

****9946* BOADA DE LA SERNA, M MERCEDES 152.80 0601200615G E.A.P. de la Zona de Salud Puerto Santander 1 P

****8082* BOLADO CARVAJAL, MARIA TERESA 99.90 06200012200 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

****6351* BOLADO MARTINEZ, ROSA ANA 164.00 0602140608X E.A.P. de la Zona de Salud 
Torrelavega-Cartes

Tanos 4 P

****1431* BRAGADO MAESTRO, BEATRIZ SOLEDAD 201.20 0601210623F E.A.P. de la Zona de Salud 
Puerto-Chico

Santander 1 P

****6156* BRIZ GARRIDO, M. PILAR 153.00 0601180805C S.U.A.P. de la Zona de Salud 
Pisueña-Cayón

Sarón 1 P

****2238* BURGOS BALLESTEROS, M. ROSARIO 127.40 SIN DESTINO ADJUDICADO

****7823* BUSTILLO SALCINES, MARTA 135.20 SIN DESTINO ADJUDICADO

****8831* CABALLERO FERNANDEZ, MIRIAM 42.38 06200008200 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

****4949* CABEZA MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER 34.40 SIN DESTINO ADJUDICADO

Página 2



i boc.cantabria.esPág. 26945

MARTES, 11 DE OCTUBRE DE 2022 - BOC NÚM. 196

3/12

C
V

E-
20

22
-7

61
8

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación PROVISIONAL de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: ENFERMERO/A

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

****3211* CACHO SAN MARTIN, MARIEN 186.40 0601140610Y E.A.P. de la Zona de Laredo Laredo 2 P

****4048* CACICEDO GONZALEZ, M.RAQUEL 129.20 SIN DESTINO ADJUDICADO

****7665* CAGIGAS VILLOSLADA, M JOSE 89.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

****7853* CAMPO GUTIERREZ, MERCEDES 169.80 0602090802E S.U.A.P. de la Zona de Salud Saja Cabezón de la Sal 4 P

****3993* CAMPO SERRANO, CARMEN 129.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

****9047* CANOVAS TUDELA, ISABEL 97.60 06220061200 Gerencia de Atención Especializada 
del Area II: Hospital Comarcal de 
Laredo

Laredo 2 E

****0846* CARCEDO BARRIO, M DEL CARMEN 101.60 SIN DESTINO ADJUDICADO

****1335* CARRILES BEDIA, M SARA 164.40 0601180605G E.A.P. de la Zona de Salud 
Pisueña-Cayón

Sarón 1 P

****4279* CASARES DEL CORRAL, M. OLVIDO 158.80 0602040601F E.A.P. de la Zona de Salud Suances Suances 4 P

****1387* CASTAÑEDA ROBLES, M CARMEN 101.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

****3291* CASTAÑO ANDRES, PATRICIA 40.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

****7777* CASTAÑO GARCIA, RAQUEL 113.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

****4079* CASTILLO OTI, JOSE MARIA 147.20 0602110601H E.A.P. de la Zona de Salud 
Torrelavega-Centro

Torrelavega 4 P

****1033* CAVIA PARDO, ESTHER 146.40 0601040602W E.A.P. de la Zona de Salud Bajo 
Asón

Ampuero 2 P

****6027* CAYON DIAZ, MARIA 84.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

****4027* COBO LAVIN, ADELA 171.60 0601100801X S.U.A.P. de la Zona de Salud Cudeyo Solares 1 P

****8379* COBO SANCHEZ, JOSE LUIS 94.50 06200005200 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

Página 3

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación PROVISIONAL de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: ENFERMERO/A

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

****9411* COFRECES RODRIGUEZ, CRISTINA 82.80 06220056200 Gerencia de Atención Especializada 
del Area II: Hospital Comarcal de 
Laredo

Laredo 2 E

****1575* COLINO MORLA, ANA ISABEL 113.20 SIN DESTINO ADJUDICADO

****7621* COSSIO FERNANDEZ, ARANZAZU 150.40 SIN DESTINO ADJUDICADO

****3647* COSTANZO USAN, NATALIA 143.80 0601280803Z S.U.A.P.  de la zona de Salud Castro 
Urdiales

Castro Urdiales 2 P

****0041* CRESPO PELLON, LAURA 145.60 0601010624Q E.A.P. de la Zona de Salud Castro 
Urdiales Norte

Castro Urdiales 2 P

****0784* DE ALFONSO BLANES, MARIA GLORIA 153.60 0602010601E E.A.P. de la Zona de Salud Altamira Puente San Miguel 4 P

****5936* DE COS GUTIERREZ, M. ANGELES 113.20 06220055200 Gerencia de Atención Especializada 
del Area II: Hospital Comarcal de 
Laredo

Laredo 2 E

****8365* DE LA SIERRA DEUSTUA, M. GABRIELA 204.40 0602080802G S.U.A.P. de la Zona de Salud 
Polanco

Polanco 4 P

****9747* DE TOMAS SANTIAGO, M. REYES 155.60 0601050606R E.A.P. de la Zona de Salud Bajo Pas Renedo de Piélagos 1 P

****9301* DIAZ MEDINA, GABRIEL 103.60 SIN DESTINO ADJUDICADO

****0697* DIAZ SAMPEDRO, ESTHER 149.60 SIN DESTINO ADJUDICADO

****3042* DIEGO GARCIA, MARIA DEL MAR 170.00 0601140801J S.U.A.P. de la Zona de Salud Laredo Laredo 2 P

****7601* DIEZ ARGUESO, ANA M 137.60 SIN DESTINO ADJUDICADO

****7453* DIEZ GRENABUENA, MARIA DEL CARMEN 162.80 0602140609B E.A.P. de la Zona de Salud 
Torrelavega-Cartes

Tanos 4 P

****8520* DIEZ GUTIERREZ, ANA 115.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

****1090* DOMINGUEZ SANTAMARIA, MONICA 105.60 SIN DESTINO ADJUDICADO

Página 4



i boc.cantabria.esPág. 26946

MARTES, 11 DE OCTUBRE DE 2022 - BOC NÚM. 196

4/12

C
V

E-
20

22
-7

61
8

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación PROVISIONAL de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: ENFERMERO/A

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

****1586* DOSUNA MARTIN, M. CARMEN 135.40 06220054200 Gerencia de Atención Especializada 
del Area II: Hospital Comarcal de 
Laredo

Laredo 2 E

****7852* ECHEVARRIA CACHO, ANTONIA 107.20 SIN DESTINO ADJUDICADO

****1307* ESPAÑA PEREZ, MARIA DOLORES 176.80 0601150612A E.A.P. de la Zona de Salud Bezana Santa Cruz de Bezana 1 P

****0310* FADON IZAGUIRRE, ANA ISABEL 196.00 0601150804B S.U.A.P. de la Zona de Salud Bezana Santa Cruz de Bezana 1 P

****4366* FAGUNDE REBOLLEDO, SUSANA 112.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

****1023* FEIJOO MONASTERIO, CARMEN 180.00 0601110614W E.A.P. de la Zona de Salud Dávila Santander 1 P

****5785* FERNANDEZ ALONSO, SUSANA 102.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

****8489* FERNANDEZ ARCE, MARGARITA 130.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

****0463* FERNANDEZ BEDOYA, MILAGROS 134.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

****0569* FERNANDEZ CABRERO, MARIA ISABEL 182.80 0601150801P S.U.A.P. de la Zona de Salud Bezana Santa Cruz de Bezana 1 P

****6207* FERNANDEZ DE LA MAZA, MARIA DE LOS 
ANGELES

168.40 0601120607J E.A.P. de la Zona de Salud El 
Astillero

El Astillero 1 P

****2032* FERNANDEZ DIAZ, GEMA 112.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

****8271* FERNANDEZ DIEGO, CONSUELO 116.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

****2903* FERNANDEZ FERNANDEZ, ANGEL EMILIO 153.60 0602150605W E.A.P. de la Zona de Salud 
Campoo-Los Valles

Reinosa 3 P

****8849* FERNANDEZ LOPEZ, ROBERTO 157.20 SIN DESTINO ADJUDICADO

****8839* FERNANDEZ LUCIO, ANA ISABEL 79.20 SIN DESTINO ADJUDICADO

****9160* FERNANDEZ PEREZ, JOSE CARLOS 108.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

Página 5

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación PROVISIONAL de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: ENFERMERO/A

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

****9105* FERNANDEZ RIVAS, MARIA INMACULADA 156.20 0601060612W E.A.P. de la Zona de Salud Camargo 
Interior

Muriedas 1 P

****9446* FERNANDEZ RODRIGUEZ, MONTSERRAT 143.40 0601220604Y E.A.P. de la Zona de Salud Santoña Santoña 2 P

****9091* FERNANDEZ RUIZ, M NELA 172.40 0602100608F E.A.P. de la Zona de Salud San 
Vicente

San Vicente de la Barquera 4 P

****1063* FERNANDEZ RUIZ, ROSA MARIA 144.20 SIN DESTINO ADJUDICADO

****2338* FERNANDEZ VEGA, M. PUERTO 148.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

****0227* FERNANDEZ-LLACA LOPEZ, HECTOR 86.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

****8908* FONTANILLAS GARMILLA, MARTA 100.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

****2178* FRANCES SANTAMARIA, VIRGINIA 103.60 SIN DESTINO ADJUDICADO

****6016* FRECHILLA ARROCHA, M. PINO 145.20 SIN DESTINO ADJUDICADO

****0005* FREIRE RUIZ, ROSA GEMA 120.40 SIN DESTINO ADJUDICADO

****5947* FUENTE VILLANUEVA, ANA DE LA 54.40 06210050200 Gerencia de Atención Especializada 
Areas III y IV: Hospital Comarcal 
Sierrallana

Torrelavega 3-4 E

****0439* FURELOS NUÑEZ, ESTRELLA 90.82 SIN DESTINO ADJUDICADO

****8842* GALARZA HERRAN, LUCIA 103.60 SIN DESTINO ADJUDICADO

****0280* GANCEDO GONZALEZ, ZULEMA 161.20 0601080617C E.A.P. de la Zona de Salud Centro Santander 1 P

****3518* GARCIA BENITO, MATILDE 187.20 0601130603G E.A.P. de la Zona de Salud Gama Gama 2 P

****7271* GARCIA CERNUDA, VERONICA 35.20 SIN DESTINO ADJUDICADO

****3630* GARCIA DIANA, MARINA BERENICE 122.00 06210038200 Gerencia de Atención Especializada 
Areas III y IV: Hospital Comarcal 
Sierrallana

Torrelavega 3-4 E

Página 6



i boc.cantabria.esPág. 26947

MARTES, 11 DE OCTUBRE DE 2022 - BOC NÚM. 196

5/12

C
V

E-
20

22
-7

61
8

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación PROVISIONAL de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: ENFERMERO/A

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

****3115* GARCIA GUTIERREZ, CAROLINA 110.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

****5794* GARCIA IBAÑEZ, MONTSERRAT 182.80 0601000807C S.U.A.P. Santander Santander 1 P

****4492* GARCIA LOPEZ, M GEMA 162.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

****4762* GARCIA MARTIN, LUIS 96.00 06200020200 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

****2738* GARCIA MATA, MONSERRAT 161.20 0601250609L E.A.P. de la Zona de Maruca Santander 1 P

****7187* GARCIA MUÑOZ, VANESA 88.10 SIN DESTINO ADJUDICADO

****9786* GARCIA RODRIGUEZ, AMELIA 139.65 0601140611F E.A.P. de la Zona de Laredo Laredo 2 P

****4823* GARCIA RODRIGUEZ, M SANDRA 131.20 SIN DESTINO ADJUDICADO

****7423* GARCIA SALMON, ALICIA 103.20 06210046200 Gerencia de Atención Especializada 
Areas III y IV: Hospital Comarcal 
Sierrallana

Torrelavega 3-4 E

****9063* GARCIA TREVILLA, REYES 129.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

****5385* GATO CORRIERI, M DEL MAR 174.00 0601250603J E.A.P. de la Zona de Maruca Santander 1 P

****0846* GERMAN MARTINEZ, ANA ISABEL 172.80 0601100611G E.A.P. de la Zona de Salud Cudeyo Solares 1 P

****6685* GIL JAIME, RAQUEL 29.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

****8965* GOMEZ BLANCO, GEMA 134.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

****2213* GOMEZ CANO, HUMILDAD 160.80 0601090602T E.A.P. de la Zona de Salud Colindres Colindres 2 P

****2998* GOMEZ GOMEZ, NOELIA 96.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

****3774* GOMEZ LAMADRID, ADELA 119.30 SIN DESTINO ADJUDICADO

Página 7

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación PROVISIONAL de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: ENFERMERO/A

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

****8609* GOMEZ SANCHEZ, CONSTANTINO 169.20 0601130801H S.U.A.P. de la Zona de Salud Gama Gama 2 P

****2549* GOMEZ VALDES, MARTA 97.60 SIN DESTINO ADJUDICADO

****1070* GONZALEZ ALCALDE, PILAR 108.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

****0610* GONZALEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JOSE 165.60 SIN DESTINO ADJUDICADO

****7123* GONZALEZ GARCIA, ROSA 126.40 SIN DESTINO ADJUDICADO

****8742* GONZALEZ GOMEZ, M BELEN 129.60 SIN DESTINO ADJUDICADO

****1766* GONZALEZ GUTIERREZ, M. LUISA 116.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

****2528* GONZALEZ GUTIERREZ, TANIA 83.20 SIN DESTINO ADJUDICADO

****5584* GONZALEZ LOPEZ, MARTA 79.00 06200019200 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

****8999* GONZALEZ SOBRADO, MARTA 185.60 0601240614Y E.A.P. de la Zona de Salud Vargas Santander 1 P

****8447* GONZALEZ VICARIO, MARIA FELICIANA 148.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

****3350* GORDALIZA FERNANDEZ, HELENA 98.40 SIN DESTINO ADJUDICADO

****3661* GRACIA CORDERO, FRANCISCO JOSE 137.60 06210044200 Gerencia de Atención Especializada 
Areas III y IV: Hospital Comarcal 
Sierrallana

Torrelavega 3-4 E

****3619* GRANDA MIGUEL, YOLANDA 174.80 0602080804Y S.U.A.P. de la Zona de Salud 
Polanco

Polanco 4 P

****2911* GUARDADO MARCANO, M JESUS 114.40 SIN DESTINO ADJUDICADO

****8210* GUERRA SUAREZ, ROSA M 111.60 SIN DESTINO ADJUDICADO

****5768* GUTIERREZ DIAZ, IRMA 157.00 0602000804T S.U.A.P. Torrelavega Torrelavega 4 P

Página 8



i boc.cantabria.esPág. 26948

MARTES, 11 DE OCTUBRE DE 2022 - BOC NÚM. 196

6/12

C
V

E-
20

22
-7

61
8

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación PROVISIONAL de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: ENFERMERO/A

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

****4161* GUTIERREZ GONZALEZ, LAURA 133.60 0602150604R E.A.P. de la Zona de Salud 
Campoo-Los Valles

Reinosa 3 P

****4288* GUTIERREZ DE ROZAS ASTIGARRAGA, PABLO 
FRANCISCO

181.20 06200001200 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

****5255* HERBOSA GATO, MARTA 98.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

****8421* HERBOSA ORTEGA, ANA MARIA 166.80 0602090801K S.U.A.P. de la Zona de Salud Saja Cabezón de la Sal 4 P

****5351* HERNANDEZ GOROSTEGUI, ANA 148.80 0602050802L S.U.A.P. de la Zona de Salud 
Liébana

Potes 4 P

****1968* HERNANDEZ JIMENEZ, CARLOS 100.40 SIN DESTINO ADJUDICADO

****6703* HERRERIA ARGOS, MARIA TERESA 150.79 SIN DESTINO ADJUDICADO

****8210* HINOJAL CAGIGAS, M. CONCEPCION 147.86 0601160607Q E.A.P. de la Zona de Meruelo Meruelo 2 P

****4296* HORRA GUTIERREZ, INMACULADA DE LA 113.60 SIN DESTINO ADJUDICADO

****0395* HOYOS VALENCIA, YOLANDA 112.60 SIN DESTINO ADJUDICADO

****7545* HOZ GOMEZ, BEATRIZ DE LA 122.40 SIN DESTINO ADJUDICADO

****8045* IBAÑEZ GONZALEZ, BEGOÑA 109.40 SIN DESTINO ADJUDICADO

****0966* IBEAS GONZALEZ, CLARA 149.20 SIN DESTINO ADJUDICADO

****8844* IGAREDA LASO, SONIA 105.20 SIN DESTINO ADJUDICADO

****1015* JAEN SANCHO, M.LUISA 111.20 SIN DESTINO ADJUDICADO

****3255* JIMENEZ PADILLA, TAMARA 86.80 06200021200 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

****9149* LALAGUNA TERAN, PATRICIA 104.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

Página 9

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación PROVISIONAL de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: ENFERMERO/A

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

****8195* LAMILLAR SANCHEZ, CARMEN YOLANDA 166.00 0601260606B E.A.P. de la Zona de Salud El Alisal Santander 1 P

****8622* LANZA MARIN, SARA 116.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

****1485* LARRAURI LAVIN, YOLANDA 160.00 0601140802Z S.U.A.P. de la Zona de Salud Laredo Laredo 2 P

****4573* LAVIN GUTIERREZ, NATALIA 88.40 SIN DESTINO ADJUDICADO

****2156* LAVIN SAIZ, CARMEN ROSA 116.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

****4001* LAZA SANTELICES, EVA 101.35 SIN DESTINO ADJUDICADO

****0965* LAZARO OTERO, M MERCEDES 104.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

****5817* LENCERO ABAD, CRISTINA SARA 131.20 0600420803F Gerencia de Atención Primaria 061 Santander 1 P

****6249* LIAÑO LLATA, MARIA ANGELES 134.49 06200026200 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

****2396* LLAMAZARES MONES, M. ANGELES 171.20 0601080616L E.A.P. de la Zona de Salud Centro Santander 1 P

****0849* LLATA CIRUELOS, TERESA MARIA 152.80 0602050803C S.U.A.P. de la Zona de Salud 
Liébana

Potes 4 P

****5563* LLORENTE IBARS, JULIA LEONOR 174.40 0601000801Z S.U.A.P. Santander Santander 1 P

****2542* LOPEZ AGUADO, SUSANA 115.20 SIN DESTINO ADJUDICADO

****9988* LOPEZ BAÑOS, MARIA 164.60 0601070624D E.A.P. de la Zona de Salud Cazoña Santander 1 P

****5518* LOPEZ GOMEZ, SONIA 95.60 06200004200 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

****4323* LOPEZ GUTIERREZ, GEMA M 92.60 SIN DESTINO ADJUDICADO

Página 10



i boc.cantabria.esPág. 26949

MARTES, 11 DE OCTUBRE DE 2022 - BOC NÚM. 196

7/12

C
V

E-
20

22
-7

61
8

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación PROVISIONAL de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: ENFERMERO/A

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

****5568* LOPEZ LOPEZ, LUIS MARIANO 115.60 06200027200 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

****3374* LOPEZ MAZA, RAQUEL 131.60 SIN DESTINO ADJUDICADO

****1802* LOPEZ MUÑOZ, LOURDES 162.60 0601250606Q E.A.P. de la Zona de Maruca Santander 1 P

****7369* LOPEZ RODRIGUEZ, CARLOS 92.60 SIN DESTINO ADJUDICADO

****6968* LOPEZ RODRIGUEZ, M. DEL PILAR 141.75 SIN DESTINO ADJUDICADO

****7414* LOZANO BARRIENTOS, SONIA 142.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

****6387* LOZANO FERNANDEZ, ANA 114.60 06200006200 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

****1243* LUENGO CAMPOS, SILVIA 103.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

****0632* MAESTRO GARCIA, JOSE ANTONIO 173.60 0601190804Z S.U.A.P. de la Zona de Salud 
Pisueña-Selaya

Selaya 1 P

****0788* MANJON LISASO, MARTA ELENA 120.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

****8993* MANTECON BARQUIN, MARIA EUGENIA 160.60 0601180608F E.A.P. de la Zona de Salud 
Pisueña-Cayón

Sarón 1 P

****7544* MANTILLA GORDOVIL, M JESUS 157.60 0601290608K E.A.P. de la Zona de Nueva Montaña Santander 1 P

****2511* MARIN ORTEGA, DOLORES 207.80 0601230602E E.A.P. de la Zona de Salud Sardinero Santander 1 P

****4401* MARMOLEJO DOMINGUEZ, M DOLORES 108.00 06200023200 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

****9735* MARTIN FERNANDEZ, AMAYA 68.40 SIN DESTINO ADJUDICADO

Página 11

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación PROVISIONAL de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: ENFERMERO/A

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

****4947* MARTIN NAVARRO, ANDRES 103.60 06220060200 Gerencia de Atención Especializada 
del Area II: Hospital Comarcal de 
Laredo

Laredo 2 E

****8707* MARTIN PUEBLA, M JESUS 116.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

****5709* MARTIN VICENTE, EDUARDO 96.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

****4884* MARTINEZ AGUEROS, EMMA M 131.20 SIN DESTINO ADJUDICADO

****7848* MARTINEZ AJA, FRANCISCO JAVIER 182.20 0602010801S S.U.A.P.  Altamira Puente San Miguel 4 P

****8252* MARTINEZ GARCIA, ANA 153.20 0601050608A E.A.P. de la Zona de Salud Bajo Pas Renedo de Piélagos 1 P

****5517* MARTINEZ HITA, PILAR 158.80 0601010614Y E.A.P. de la Zona de Salud Castro 
Urdiales Norte

Castro Urdiales 2 P

****1811* MARTINEZ RODRIGUEZ, JOSE 152.80 0601280802J S.U.A.P.  de la zona de Salud Castro 
Urdiales

Castro Urdiales 2 P

****8801* MARTINEZ RUEDA, NURIA MARIA 172.00 0601080603Y E.A.P. de la Zona de Salud Centro Santander 1 P

****8232* MARTINICORENA BERRUETA, MARIA 172.00 0601230609Y E.A.P. de la Zona de Salud Sardinero Santander 1 P

****4908* MATEO SOTA, SONIA 97.20 SIN DESTINO ADJUDICADO

****1495* MEDINA GUTIERREZ, MARTA 87.20 SIN DESTINO ADJUDICADO

****2667* MELON TASCON, M. NIEVES 186.20 0601070613K E.A.P. de la Zona de Salud Cazoña Santander 1 P

****5282* MENDEZ DIAZ, MANUEL 83.60 SIN DESTINO ADJUDICADO

****5092* MENENDEZ BA, M ROSARIO 149.60 06200009200 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

****2645* MERINO GARCIA, MARIA ELENA 154.80 0601110607H E.A.P. de la Zona de Salud Dávila Santander 1 P

****4612* MERINO MILLAN, SANDRA 92.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

Página 12



i boc.cantabria.esPág. 26950

MARTES, 11 DE OCTUBRE DE 2022 - BOC NÚM. 196

8/12

C
V

E-
20

22
-7

61
8

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación PROVISIONAL de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: ENFERMERO/A

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

****9255* MERINO REVILLA, PILAR 175.00 0601120802R S.U.A.P. de la Zona de Salud El 
Astillero

El Astillero 1 P

****3411* MERINO SERNA, SOLEDAD 154.00 0601080623A E.A.P. de la Zona de Salud Centro Santander 1 P

****2464* MIER BLANCO, JUAN JOSE 184.40 0602090611S E.A.P. de la Zona de Salud Saja Cabezón de la Sal 4 P

****7987* MIERA BARQUIN, M. ENGRACIA 160.00 0601060610T E.A.P. de la Zona de Salud Camargo 
Interior

Muriedas 1 P

****9376* MIJANGOS GARCIA, M JESUS 164.80 0601210616T E.A.P. de la Zona de Salud 
Puerto-Chico

Santander 1 P

****6616* MIRONES PEREDA, BEATRIZ 145.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

****2255* MOLINUEVO RIOS, MARIA DEL CARMEN 126.06 0600420808N Gerencia de Atención Primaria 061 Santander 1 P

****6898* MONJE ALVAREZ, MARIA AMAYA 174.80 0601130804K S.U.A.P. de la Zona de Salud Gama Gama 2 P

****5470* MORA OBREGON, GLORIA 102.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

****8255* MORAL VELASCO, AMPARO 62.32 06220058200 Gerencia de Atención Especializada 
del Area II: Hospital Comarcal de 
Laredo

Laredo 2 E

****6089* MORALES MARTINEZ, M.ENCARNACION 145.20 0602100802V S.U.A.P. de la Zona de Salud San 
Vicente

San Vicente de la Barquera 4 P

****7548* MORENO GOMEZ, NURIA 150.49 SIN DESTINO ADJUDICADO

****4538* NAVARRO AGUERO, M ALMUDENA 150.40 0602010607M E.A.P. de la Zona de Salud Altamira Puente San Miguel 4 P

****0947* NIEVES GARCIA, ROSA MARIA 95.20 06210042200 Gerencia de Atención Especializada 
Areas III y IV: Hospital Comarcal 
Sierrallana

Torrelavega 3-4 E

****7983* NOUBANI DIRAWI, SAMIR KASSEM 144.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

****1326* OCA VALMALA, JUAN MANUEL 148.40 0602020612M E.A.P. de la Zona de Salud Besaya Los Corrales de Buelna 4 P

Página 13

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación PROVISIONAL de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: ENFERMERO/A

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

****1767* OLAVARRIA BEIVIDE, ENCARNACION 168.00 0601270802H S.U.A.P.  Camargo Muriedas 1 P

****5031* ORTIZ FRAILE, MARIA BELEN 178.80 0602010802Q S.U.A.P. Altamira Puente San Miguel 4 P

****6032* OTERINO FAUNDEZ, LORENA 94.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

****7140* PACHECO DELGADO, Mª DE LOS REMEDIOS 190.80 0602100604A E.A.P. de la Zona de Salud San 
Vicente

San Vicente de la Barquera 4 P

****9324* PALACIOS HERRERA, ISABEL 160.00 0602120615G E.A.P. de la Zona de Salud 
Torrelavega-Norte: Dobra

Torrelavega 4 P

****1069* PELAYO ALONSO, RAQUEL 102.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

****2116* PELLON FERNANDEZ, CRISTINA 147.60 0602040603D E.A.P. de la Zona de Salud Suances Suances 4 P

****3536* PEREDA RUEDA, BEATRIZ 137.20 SIN DESTINO ADJUDICADO

****5747* PEREIRA FERNANDEZ, MANUEL ANTONIO 173.20 0602090607B E.A.P. de la Zona de Salud Saja Cabezón de la Sal 4 P

****9969* PEREZ GARCIA, M. ASUNCION 151.20 SIN DESTINO ADJUDICADO

****7505* PEREZ NOZAL, RAQUEL 116.00 0601010602V E.A.P. de la Zona de Salud Castro 
Urdiales Norte

Castro Urdiales 2 P

****9206* PEREZ PIEDRA, M. ANGELES 116.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

****3151* PEREZ SAEZ, M. DEL CARMEN 175.80 0602010804H S.U.A.P.  Altamira Puente San Miguel 4 P

****4269* PEREZ VALLE, ROCIO 116.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

****5881* PORTILLA DIEZ, ROSA MARIA 154.40 0601160605Z E.A.P. de la Zona de Meruelo Meruelo 2 P

****8724* PRADANOS ESTRADA, SORAYA 107.20 SIN DESTINO ADJUDICADO

****9693* PRIETO MARADONA, MARIA DOLORES 205.80 0601000806L S.U.A.P. Santander Santander 1 P

Página 14



i boc.cantabria.esPág. 26951

MARTES, 11 DE OCTUBRE DE 2022 - BOC NÚM. 196

9/12

C
V

E-
20

22
-7

61
8

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación PROVISIONAL de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: ENFERMERO/A

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

****9127* PUENTE HERRERA, MARIA ELENA 120.60 06200003200 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

****8843* PULIDO PEREZ, PATRICIA 127.60 SIN DESTINO ADJUDICADO

****4130* QUIJANO FERNANDEZ, M.JOSE 94.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

****5847* QUINTANA HOYA, ASCENSION 210.00 0601170804R S.U.A.P. de la Zona de Salud Miera Liérganes 1 P

****0065* QUINTANAL FERNANDEZ, MARIA ESTHER 157.23 0602140605F E.A.P. de la Zona de Salud 
Torrelavega-Cartes

Tanos 4 P

****9895* QUINTANO RODRIGUEZ, OLGA 145.60 SIN DESTINO ADJUDICADO

****8397* RAMOS HERBELLA, ROSA AZUCENA 145.60 0601220603M E.A.P. de la Zona de Salud Santoña Santoña 2 P

****9690* RASILLO SAEZ, MARIA ELENA 183.00 0601230608M E.A.P. de la Zona de Salud Sardinero Santander 1 P

****0060* RENTERIA LOPEZ, NEREA 98.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

****4560* RESANO GURPEGUI, ANA CARMEN 172.80 0601050802J S.U.A.P.  Bajo Pas Renedo de Piélagos 1 P

****5053* REY LOPEZ, M. LUISA 191.60 0601080625M E.A.P. de la Zona de Salud Centro Santander 1 P

****1142* REY LOPEZ, MARIA ANGELES 122.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

****5007* REY ORTIZ, M BELEN 163.60 0601150617P E.A.P. de la Zona de Salud Bezana Santa Cruz de Bezana 1 P

****4005* RIOS BARTOLOME, MARIA TERESA 157.20 0601250604Z E.A.P. de la Zona de Maruca Santander 1 P

****5260* RIOS CACHO, M. CARMEN 144.00 0601170604P E.A.P. de la Zona de Miera Liérganes 1 P

****4214* RIVERO FERNANDEZ, JOSE MANUEL 140.00 0602150802S S.U.A.P.  de la zona de Salud 
Campoo Los Valles

Reinosa 3 P

****0655* RODRIGUEZ FERNANDEZ, BLANCA 96.40 SIN DESTINO ADJUDICADO

****9752* RODRIGUEZ GALILEA, M. SOL 170.20 0601130802L S.U.A.P. de la Zona de Salud Gama Gama 2 P

Página 15

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación PROVISIONAL de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: ENFERMERO/A

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

****1901* RODRIGUEZ GUTIERREZ, M GEMA 145.41 0602100606M E.A.P. de la Zona de Salud San 
Vicente

San Vicente de la Barquera 4 P

****3389* RODRIGUEZ RODRIGUEZ, INMACULADA 132.49 SIN DESTINO ADJUDICADO

****3303* RODRIGUEZ VICARIO, CONSTANTINO 90.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

****0663* ROLDAN ROLDAN, M. LUZ 148.80 0601110612T E.A.P. de la Zona de Salud Dávila Santander 1 P

****6526* ROMAN BASANTA, AMPARO PILAR 158.49 0601270604G E.A.P. de la Zona de Salud Camargo 
Costa

Muriedas 1 P

****5352* ROMERO COLINA, MARIA 118.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

****3589* ROTELLA GONZALEZ, PATRICIA 106.80 06210045200 Gerencia de Atención Especializada 
Areas III y IV: Hospital Comarcal 
Sierrallana

Torrelavega 3-4 E

****0973* RUEDA ORTIZ, MARIA TERESA 166.00 0601040801V S.U.A.P.  Bajo Asón Ampuero 2 P

****4260* RUIZ CEBALLOS, INMACULADA 161.60 0602020802B S.U.A.P.  de la zona de Salud Besaya Los Corrales de Buelna 4 P

****0652* RUIZ GOMEZ, ARANZAZU 164.00 0601090801S S.U.A.P.  de la zona de Salud 
Colindres

Colindres 2 P

****9966* RUIZ GOMEZ, YOLANDA 189.20 0601260602F E.A.P. de la Zona de Salud El Alisal Santander 1 P

****4865* RUIZ HAYA, M. ROSARIO 147.20 0602150601K E.A.P. de la Zona de Salud 
Campoo-Los Valles

Reinosa 3 P

****0422* RUIZ LOPEZ, MARIA DE LAS NIEVES 29.60 06220063200 Gerencia de Atención Especializada 
del Area II: Hospital Comarcal de 
Laredo

Laredo 2 E

****4465* RUIZ ORTEGA, ANA ISABEL 165.60 0601080607X E.A.P. de la Zona de Salud Centro Santander 1 P

****2283* RUIZ PUENTE, ROCIO 110.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

****9132* RUIZ RAMOS, MARIA DE LA O 100.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

Página 16



i boc.cantabria.esPág. 26952

MARTES, 11 DE OCTUBRE DE 2022 - BOC NÚM. 196

10/12

C
V

E-
20

22
-7

61
8

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación PROVISIONAL de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: ENFERMERO/A

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

****1941* RUIZ RUIZ DE INFANTE, ESTIBALIZ 96.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

****7765* RUIZ DE AZUA PEREZ DE ARRILUCEA, MARIA 163.20 0601150621N E.A.P. de la Zona de Salud Bezana Santa Cruz de Bezana 1 P

****7088* RUMAYOR HAYA, LUISA FERNANDA 169.60 0601230601K E.A.P. de la Zona de Salud Sardinero Santander 1 P

****4126* SAINZ ALONSO, ROSA ANA 89.60 SIN DESTINO ADJUDICADO

****9946* SAIZ SAIZ, CARMEN 116.40 SIN DESTINO ADJUDICADO

****4440* SAIZ SOUSA, M ELENA 151.20 SIN DESTINO ADJUDICADO

****4041* SALAS FERNANDEZ, LEOPOLDO 110.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

****4052* SALAS SALAS, ALMUDENA 144.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

****0724* SALMON GARCIA, ROCIO 112.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

****1211* SAN EMETERIO GUERRA, MARIA DEL MAR 120.40 SIN DESTINO ADJUDICADO

****0652* SAN MARTIN CORUJO, M LUISA 166.20 0602080603N E.A.P. de la Zona de Salud Polanco Polanco 4 P

****4112* SAN MARTIN RUIZ, ROSA M 154.80 0602130614K E.A.P. de la Zona de Salud 
Torrelavega Sur: Covadonga

Torrelavega 4 P

****3621* SANCHEZ CANO, M SORAYA 121.20 SIN DESTINO ADJUDICADO

****9103* SANCHEZ HERRAN, M.JOSE 136.40 SIN DESTINO ADJUDICADO

****1484* SANCHEZ LUENGO, ANA M. 189.40 0601020607V E.A.P. de la Zona de Salud Alto 
Asón

Ramales de la Victoria 2 P

****3268* SANCHEZ MAESTRE, BELEN 89.20 SIN DESTINO ADJUDICADO

****6025* SANCHEZ MOLINA, MANUEL 134.46 SIN DESTINO ADJUDICADO

****1737* SANDOVAL VAQUERO, TAMAR 89.60 06210051200 Gerencia de Atención Especializada 
Areas III y IV: Hospital Comarcal 
Sierrallana

Torrelavega 3-4 E

Página 17

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación PROVISIONAL de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: ENFERMERO/A

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

****4743* SANMARTIN ARTIÑANO, M LOURDES 150.80 0601110619F E.A.P. de la Zona de Salud Dávila Santander 1 P

****8009* SANTOS ANDEREZ, CRISTINA 89.60 SIN DESTINO ADJUDICADO

****0017* SANZ LABOA, M. CORO 149.20 SIN DESTINO ADJUDICADO

****2235* SAÑUDO MARTINEZ, SORAYA 102.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

****4916* SECO GARCIA, EMILIA RAQUEL 168.80 0601090803V S.U.A.P.  de la zona de Salud 
Colindres

Colindres 2 P

****2714* SEGOVIA FERNANDEZ, FERNANDO JOSE 140.40 SIN DESTINO ADJUDICADO

****2928* SERRANO ACEBO, MERCEDES 150.40 0601110605Q E.A.P. de la Zona de Salud Dávila Santander 1 P

****8838* SERRANO ESCOBAR, ISABEL MARIA 108.40 06210047200 Gerencia de Atención Especializada 
Areas III y IV: Hospital Comarcal 
Sierrallana

Torrelavega 3-4 E

****4495* SOBALER MARTINEZ, LETICIA 100.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

****5252* SOLANA ABRIL, EVA MARIA 95.60 06210039200 Gerencia de Atención Especializada 
Areas III y IV: Hospital Comarcal 
Sierrallana

Torrelavega 3-4 E

****2479* SOTA BEDIA, MARCELINO 167.60 0601180803H S.U.A.P. de la Zona de Salud 
Pisueña-Cayón

Sarón 1 P

****7410* TEJERINA PRIETO, M.LUISA 128.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

****1585* TERAN GARCIA, M.TERESA 85.80 06210052200 Gerencia de Atención Especializada 
Areas III y IV: Hospital Comarcal 
Sierrallana

Torrelavega 3-4 E

****3531* TOBARRA PRADO, ANA 77.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

****1866* TORIO CASTAÑEDA, EVA 105.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

****8083* TORRE BUXALLEU, MARIA DEL CARMEN 205.20 0601150803X S.U.A.P. de la Zona de Salud Bezana Santa Cruz de Bezana 1 P

Página 18



i boc.cantabria.esPág. 26953

MARTES, 11 DE OCTUBRE DE 2022 - BOC NÚM. 196

11/12

C
V

E-
20

22
-7

61
8

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación PROVISIONAL de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: ENFERMERO/A

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

****9514* TORRE RUIZ, M MERCEDES DE LA 114.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

****3872* TORRE VALLE, ALFONSO 76.40 SIN DESTINO ADJUDICADO

****7852* TORRIJOS RODRIGUEZ, MARIA INMACULADA 166.40 0601050804S S.U.A.P.  Bajo Pas Renedo de Piélagos 1 P

****9899* TRUEBA COSTAS, M MAR 110.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

****2334* URCULO BURGAZ, INMACULADA 157.20 0601280601L E.A.P. de la Zona de Salud Castro 
Urdiales Sur

Castro Urdiales 2 P

****3983* VALDIZAN MACHO, ADORACION 114.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

****1213* VALDOR MUÑOZ, ANA GEMA 122.00 SIN DESTINO ADJUDICADO

****5026* VALLEJO ARAMBURU, M JOSE 162.20 0601290607C E.A.P. de la Zona de Nueva Montaña Santander 1 P

****4317* VALPARIS GARCIA, MONTSERRAT 197.75 0602090604P E.A.P. de la Zona de Salud Saja Cabezón de la Sal 4 P

****5236* VIDAL GARCIA, INMACULADA 155.41 0601240623S E.A.P. de la Zona de Salud Vargas Santander 1 P

****7923* VILLA FOLCH, M. ANGELES 150.80 SIN DESTINO ADJUDICADO

****8562* VIOTA GONZALEZ, GEMA 167.20 0601270804C S.U.A.P.  Camargo Muriedas 1 P

****1695* ZABALA CUESTA, M.ISABEL 169.20 0601200611T E.A.P. de la Zona de Salud Puerto Santander 1 P

****5364* ZAMORA GARCIA, SOLANGE 159.60 0601200601J E.A.P. de la Zona de Salud Puerto Santander 1 P

****6083* ZAMORA MOGROVEJO, ANA BELEN 135.20 SIN DESTINO ADJUDICADO

****8675* ZAN GOMEZ, ANA ISABEL 167.60 0602020605K E.A.P. de la Zona de Salud Besaya Los Corrales de Buelna 4 P

****9013* ZUGASTI CALDERA, ANGELA 157.60 0601210621M E.A.P. de la Zona de Salud 
Puerto-Chico

Santander 1 P

Página 19

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación PROVISIONAL de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: TERAPEUTA OCUPACIONAL

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

****6238* RUIZ DE VILLA MUNUA, FELICIDAD 58.00 06210001212 Gerencia de Atención Especializada 
Areas III y IV: Hospital Comarcal 
Sierrallana

Torrelavega 3-4 E

****3554* ZAPATA GOMEZ, LAURA ANGELICA 35.20 06200002212 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

Página 1

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS VACANTES DE PERSONAL 

ESTATUTARIO DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA 
DEPENDIENTES SEL SERVICIO CANTABRO DE SALUD

Relación PROVISIONAL de solicitantes ADMITIDOS con indicación de las puntuaciones obtenidas y destinos adjudicados
CATEGORIA: TELEFONISTA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNT. CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD AREA MODAL.

****5889* HURTADO ELENA, MARIA JOSEFA 95.60 06200002406 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

****1472* LOPEZ GONZALEZ, LOURDES VICTORIA 124.00 06220005406 Gerencia de Atención Especializada 
del Area II: Hospital Comarcal de 
Laredo

Laredo 2 E

****7221* SALVADOR DONIS, EMILIO ANTONIO 174.40 06200001406 Gerencia de Atención Especializada 
del Area I: Hospital Universitario 
Marqués de Valdecilla

Santander 1 E

Página 1



i boc.cantabria.esPág. 26954

MARTES, 11 DE OCTUBRE DE 2022 - BOC NÚM. 196

12/12

C
V

E-
20

22
-7

61
8

ANEXO II

Relación PROVISIONAL de EXCLUIDOS con indicación de las causas de exclusión y puntuación obtenida por cada concursante
CATEGORIA: ENFERMERO/A

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN CAUSAS DE EXCLUSIÓN

****2776* KATERJI AL JAMAL, BILAL YEHIA 151.20 No ser personal estatutario fijo en el Sistema Nacional de Salud en la categoría a la que concursa.

****2833* MOJA MATEOS, LEIRE 49.20 En activo o con reserva de plaza y no haber tomado posesión en la plaza actual o de la reservada un 
año antes de la fecha de finalización del plazo de solicitudes.

****3770* VARONA FERRER, GERMAN 90.40 En activo o con reserva de plaza y no haber tomado posesión en la plaza actual o de la reservada un 
año antes de la fecha de finalización del plazo de solicitudes.

Página 1

ANEXO II

Relación PROVISIONAL de EXCLUIDOS con indicación de las causas de exclusión y puntuación obtenida por cada concursante
CATEGORIA: TERAPEUTA OCUPACIONAL

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN CAUSAS DE EXCLUSIÓN

NO EXISTE NINGUNA SOLICITUD

Página 1

ANEXO II

Relación PROVISIONAL de EXCLUIDOS con indicación de las causas de exclusión y puntuación obtenida por cada concursante
CATEGORIA: TELEFONISTA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN CAUSAS DE EXCLUSIÓN

NO EXISTE NINGUNA SOLICITUD

Página 1

2022/7618


	1.Disposiciones Generales
	Mancomunidad de Municipios Nansa
	CVE-2022-7667	Aprobación definitiva de la modificación de la Ordenanza reguladora del Servicio de Ayuda a Domicilio.


	2.Autoridades y Personal
	2.1.Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Ayuntamiento de Santillana del Mar
	CVE-2022-7608	Corrección de errores al anuncio publicado en el Boletín Oficial de Cantabria número 190, de 3 de octubre de 2022, de revocación de competencias delegadas en Jefatura Provincial de Tráfico en materia de sanciones por infracciones a las norma


	2.2.Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Sanidad
	CVE-2022-7618	Resolución parcial provisional de la Orden SAN/18/2022, de 27 de mayo, por la que se convoca concurso de traslados para la provisión de plazas de personal estatutario de las Instituciones Sanitarias de la Comunidad Autónoma de Cantabria, dep

	Ayuntamiento de Camargo
	CVE-2022-7619	Bases y convocatoria para la provisión en propiedad, mediante oposición libre, de cuatro plazas de Ordenanza de Mantenimiento. Expediente RHU/162/2022.
	CVE-2022-7620	Bases y convocatoria para la provisión en propiedad, mediante oposición libre, de una plaza de Profesor de Violín de la Escuela Municipal de Música. Expediente RHU/159/2022.
	CVE-2022-7621	Bases y convocatoria para la provisición en propiedad, mediante oposición libre, de una plaza de Profesor de Música, Especialidad Piano de la Escuela Municipal de Música. Expediente RHU/160/2022.



	4.Economía, Hacienda 
y Seguridad Social
	4.1.Actuaciones en materia Presupuestaria
	Ayuntamiento de Anievas
	CVE-2022-7665	Aprobación inicial y exposición pública de expediente de modificación presupuestaria bajo la modalidad de crédito extraordinario con cargo al remanente líquido de Tesorería. Expediente 1074414R.

	Ayuntamiento de Colindres
	CVE-2022-7654	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de crédito 15/2022.

	Ayuntamiento de Pesaguero
	CVE-2022-7661	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de créditos 7/2022.

	Ayuntamiento de Suances
	CVE-2022-7668	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de crédito número 23/2022.

	Ayuntamiento de Torrelavega
	CVE-2022-7669	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de crédito número 3/2022  y reconocimiento extrajudicial de crédito 2/2022.

	Ayuntamiento de Villaescusa
	CVE-2022-7606	Exposición pública de la cuenta general de 2021.


	4.2.Actuaciones en materia Fiscal
	Ayuntamiento de Campoo de Enmedio
	CVE-2022-7616	Aprobación, exposición pública de los padrones del Impuesto sobre Bienes Inmuebles de Naturaleza Urbana y Rústica, BICE IAE y de las Tasas de Basura y Alcantarillado para 2022, y apertura del periodo voluntario de cobro. Expediente 241/2022.


	4.4.Otros
	Ayuntamiento de Piélagos
	CVE-2022-7658	Aprobación inicial y exposición pública de la modificación de la Ordenanza Fiscal reguladora del Impuesto sobre Bienes Inmuebles. Expediente 2022/5787.

	Ayuntamiento de Suances
	CVE-2022-7670	Aprobación inicial y exposición pública de la modificación de la Ordenanza Fiscal número 32 reguladora del Precio Público por la Prestación de Servicios Culturales.



	6.Subvenciones y Ayudas
	Instituto Cántabro de Servicios Sociales
	CVE-2022-7673	Resolución provisional de subvenciones convocadas por Orden EPS/6/2022, de 10 de marzo, corregida con fecha 29 de abril de 2022, financiadas con cargo al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia, para la realización de actuaciones 
	Ayuntamiento de Rionansa
	CVE-2022-7625	Convocatoria de subvenciones para finalidades culturales, deportivas, docentes, juveniles, sanitarias, servicios sociales y otras para 2022.



	7.Otros Anuncios
	7.1.Urbanismo
	Consejería de Obras Públicas, Ordenación 
del Territorio y Urbanismo
	CVE-2022-7685	Información pública de solicitud de autorización para área de autocaravanas en Vieda, término municipal de Cabezón de Liébana. Expediente 313615.

	Ayuntamiento de Argoños
	CVE-2022-7567	Aprobación definitiva del Proyecto de Urbanización en parcela sita en avenida Siete Villas, 27.

	Ayuntamiento de Arnuero
	CVE-2022-7550	Concesión de licencia de primera ocupación para 6 viviendas en calle Cantabria, 1 bajo, de Isla.

	Ayuntamiento de Bareyo
	CVE-2022-7402	Información pública de expediente de solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiliar en parcela 62 del polígono 14 de Ajo.

	Ayuntamiento de Camargo
	CVE-2022-7085	Información pública de expediente para autorización de infraestructura de telecomunicaciones en barrio La Venta, 7 de Revilla de Camargo.

	Ayuntamiento de Laredo
	CVE-2022-7529	Información pública de solicitud de licencia para construcción de vivienda unifamiliar aislada en barrio Corrocal. Expediente 2022/3884 L.O. 325/2022.

	Ayuntamiento de Penagos
	CVE-2022-7559	Información pública de expediente de autorización para construcción de vivienda unifamiliar en Mies de Briaco, en Arenal.

	Ayuntamiento de Ribamontán al Monte
	CVE-2022-7483	Información pública de expediente de solicitud para construcción de vivienda unifamiliar en parcela 29 del polígono 510, de Omoño.
	CVE-2022-7600	Información pública de expediente para construcción de dos viviendas unifamiliares en polígono 514, parcela 4 de Las Pilas.
	CVE-2022-7601	Información pública de expediente para construcción de vivienda unifamiliar en polígono 602, parcelas 26 y 27 de Hoz de Anero.

	Ayuntamiento de Santa María de Cayón
	CVE-2022-7345	Información pública de solicitud de autorización para construcción de vivienda en Totero de Cayón. Expediente 2022/588.
	CVE-2022-7351	Información pública de solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiliar en La Abadilla de Cayón. Expediente 2022/328.

	Ayuntamiento de Saro
	CVE-2022-7628	Información pública de expediente para construcción de vivienda unifamiliar en parcela 90, polígono 1. Expediente 69/2022.

	Ayuntamiento de Udías
	CVE-2022-7626	Información pública de solicitud de autorización para cambio de uso y reforma de edificación en barrio de Rodezas.

	Ayuntamiento de Valdáliga
	CVE-2022-7593	Concesión de licencia de primera ocupación para vivienda resultante de rehabilitación de una cabaña en barrio de Caviña de Labarces. Expediente 110/2022.

	Ayuntamiento de Voto
	CVE-2022-7526	Información pública de solicitud de autorización para rehabilitación y ampliación de edificación existente en parcela 40, polígono 20 de Secadura.


	7.2.Medio Ambiente y Energía
	Consejería de Obras Públicas, Ordenación 
del Territorio y Urbanismo
	CVE-2022-7613	Informe Ambiental Estratégico de la Modificación Puntual del Plan General de Ordenación Urbana del Ayuntamiento de Valderredible.

	Consejería de Desarrollo Rural, Ganadería, 
Pesca, Alimentación y Medio Ambiente
	CVE-2022-4581	Anuncio de dictado de resolución de modificación no sustancial de la Autorización Ambiental Integrada AAI/038/2006.Mod.12.2020 como consecuencia de cambios en las emisiones a la atmósfera, la inclusión de nuevos códigos LER de residuos pelig
	CVE-2022-7508	Anuncio de dictado de resolución por la que se otorga Autorización Ambiental Integrada AAI/001/2020 respecto al conjunto de instalaciones que conforman el proyecto Instalación para la fabricación, impresión, confección y almacenamiento de en


	7.4.Particulares
	Particulares
	CVE-2022-7444	Acuerdo de disolución, liquidación y extinción de la Sociedad.


	7.5.Varios
	Consejería de Desarrollo Rural, Ganadería, 
Pesca, Alimentación y Medio Ambiente
	CVE-2022-7166	Resolución por la que se acuerda la publicación del Convenio Marco de Colaboración entre el Gobierno de Cantabria y la Red Cántabra de Desarrollo Rural para el apoyo al Programa Naturea Cantabria.

	Consejería de Educación y Formación Profesional
	CVE-2022-7622	Resolución de 3 de octubre de 2022, por la que se convocan las pruebas específicas de acceso al ciclo inicial de grado medio de los Deportes de Invierno en la especialidad de Esquí Alpino, y al ciclo final de grado medio en las disciplinas H

	Ayuntamiento de Soba
	CVE-2022-7009	Información pública de solicitud de licencia de actividad para bar-cafetería en barrio Pilas, 9 B.




		Gobierno de Cantabria
	2022-10-07T08:26:19+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




